
Datum podání Identifikace žadatele

Závazné stanovisko podle §30 odst. 1, písm. f) zákona 

č.201/2012 Sb., ochraně ovzduší v platném znění, ke 

stacionárním zdrojům znečišťování ovzduší a ke 

stavbám, sdělení

Katastrální území Specifikace 

17.01.2024
Ing. arch. Ema Zábojová, Vyšehořovice 

105, 250 87 Mochov

stavební úpravy, zasklení vestibulu na rohu ulic 

Náchodské a Jívanské 1880, na pozemích parc. č. 1298, 

1299

Horní Počernice změna stavby před dokončením

17.01.2024
Nadia Denys a Viktor Herhil, Martinov 

408, 277 13 Záryby

stavební úpravy a přístavba RD na pozemích parc. č. 

1182, 1183/1
Horní Počernice stavební činnost

18.01.2024
YUGO ALLOYS s. r. o., Bystrá 761/10, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

opláštění a vestavba zázemí - hala 14, na pozemcích 

parc. č. 3985/7, 3985/1
Horní Počernice kolaudační souhlas

22.01.2024
Jaromír Dvořák, Jungmannova 629, 250 

88 Čelákovice
stávající garáž při RD č. p. 1471/9, ul. Machovská Horní Počernice dodatečné stavební povolení

22.01.2024
Jaromír Dvořák, Jungmannova 629, 250 

88 Čelákovice

přístavba RD č. p. 1471/9, ul. Machovská na pozemcích 

parc. č. 3448, 3449/4, vč. zpevněných ploch, ploch 

zeleně

Horní Počernice dodatečné stavební povolení

23.01.2024
Milan Král, Slatiňanská 2498/52, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
výstavba vrtané studny na pozemku parc. č. 2142/8 Horní Počernice stavební činnost

24.01.2024

Miroslav Nevím a Yweta Nevímová, 

Náchodská 757/88, 193 00 Praha 20 - 

Horní Počernice

změna doplňkové stavby u RD č. p. 757 na pozemcích 

parc. č. 1747, 1748 (změna spočívá v přístavbě 

místnosti pro úklid a v přístavbě přístřešku)

Horní Počernice změna stavby před dokončením

24.01.2024

Mgr. Jiří Vdovovič, Liskovická 1723/7, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice; Julie 

Vdovovičová, V Zahradách 855/18, 180 

00 Praha 8 - Libeň

dělení pozemků na p. p. č. 2976/3 a 2976/4 Horní Počernice dělení pozemků

25.01.2024

Ing. Ilona Hobstová, Splavná 1250, 198 

00 Praha 9; MUDr. Libor Vajzr, Otovická 

448/46, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

obnova oplocení, zřízení opěrných stěn pro vyrovnání 

terénu a zpevněné plochy pro parkování osobních 

vozidel, úprava hloubky uložení v zemi domovní části 

přípojky plynu STL na pozemích parc. č. 1788, 1789

Horní Počernice stavební činnost

25.01.2024
Petr Mach, Běchorská 2391/72a, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

nástavba RD na adrese Běchorská 2391/72a, na 

pozemku parc. č. 1446/2
Horní Počernice stavební činnost

25.01.2024
STROJSERVIS Praha s. r. o., Náchodská 

30, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

novostavba drobné stavby "označníku provozovny". 

Označník bude informovat o provozech a prodejnách, 

které se nachází v areálu Flexi parku Černý Most na 

pozemích parc. č. 4485/124, 4485/139, 4485/141, 

4485/145, 4485/146, 4485/147, 4485/149, 4485/80, 

4485/40, 4485/41, 4485/24, 4485/25. Označník bude 

umístěn na parcele č. 4485/124

Horní Počernice stavební činnost

30.01.2024

PRAGORENT a. s., Jiřího ze Vtelna 

1731/11, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

přístavba k hale L 169 víceúčelových boxů v 

komerčním areálu Pragorent na pozemcích parc. č. 

4013/1, 2, 5, 6, 9, 10, 16, 21, 25-28, 60, 61, 117, 118, 

125, 126, 137, 139, 148, 149-169, 4016

Horní Počernice stavební činnost

05.02.2024
Správa železnic s. o., Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1

optimalizace traťového úseku Mstětice - Praha - 

Vysočany
Horní Počernice kolaudační souhlas

06.02.2024
Ing. Vlastimil Ovský, V Lukách 2909/9, 

193 00 Praha 20 - Horní Počernice

úpravy RD na pozemích parc. č. 3249/2 a 3250. 

Předpokládaná změna před dokončením spočívá v 

osazení výlezu na střechu, instalaci fasádního 

nerezového komínu, osazení krbových kamen, instalaci 

tepelného čerpadla, umístění FVE na střeše budovy

Horní Počernice
změna stavby před dokončením, 

krbová kamna

08.02.2024

Ing. Jitka Marie Weber Ph. D., Náchodská 

866/24, 193  00 Praha 9 - Horní 

Počernice

vybudování venkovního schodiště u RD na drese 

Bratranců Veverkových 1563/1, na pozemích parc. č. 

4379, 4380/1, k. ú. Horní Počernice

Horní Počernice stavební činnost

22.02.2024

Nikolaos Balamotis a Renáta Balamoti, 

Zdoňovská 1523/9, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

rekonstrukce RD na adrese Zdoňovská 1523/9, na 

pozemích parc. č. 3501, 3500, k. ú. Horní Počernice
Horní Počernice stavební činnost


